УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛУШТЫ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «08» ноября 2024г. г. Алушта №305

Об утверждении победителей и призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от
31.07.2024г. №1166 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2024/2025 учебном году в Республике Крым», приказа управления образования и молодёжи
администрации горда Алушты от 15.08.2024 №230 «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Алушты», в соответствии с протоколами и рейтинговыми таблицами по
итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады
(Приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить награждение победителей и
призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников дипломами
общеобразовательной организации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования и молодёжи Е.В. Сергеева